
ttlrr

@)',
Prefeitura Municípal de Várzea Alegre

cNPJ 07.539.27310001 -58

Junto aos autos os documentos contidos nos
anrealanaa da Dr.anaa}la áa Dr.aaaa r.anfaraalac àr.r r r.rrr\-, git, . .rrFvl,rr.
Tomada de Preços no 2023.03.31.1.

Várzea Alegre/CE, 16 de Junho de 2023.

EVERTON NO DE SOUZA
Prsidente da Comissão de Licitação

Rua Dep. Luiz Otacílio CoÍreia, no 153 - Centro
Vázea Alegre - CE - CEp 63.540-000

.\JJ

?r



I tl

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE/CE

TOMADA DE PREÇOS Ns 2023.03.31.1

ENVELOPE Ns02 - PROPOSTA DE PREÇOS

LICITANTE: GOMES DE MATTOS CONSTRUTORA E

EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPI: 20.27 4.7 7 2 / 0001-29

N/
\

J



PROPOSTA DE PREçOS

A Prefeitura Municipal de Várzea Alegre, Estado do Ceará. Pela presente
declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especial mente os da
Lei n" 8.666/93 e Lei n' 70.520 /2002, bem como às cláusulas e condições da
modalidade Tomada de Preços n" 2023.03.31.1.. . . .

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da
mencionada licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens
especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor[es) da presente Licitação.

Obieto- Contratação de serviços a serem prestados em manutenção corretiva e
instalação de luminárias na Sede Urbana, Sede Rural e Distritos do Município de
Várzea Alegre/CE, de acordo com Termo de Referência e especificações
apresentadas no abaixo.

nty M

Item

1

Validade da Proposta:60 (sessental Dias de acordo com o item 4.3 do Edital.

GOMES DE MATTOS CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPI:20.274.772/000t-29 CREA;0010429930
Rua Iosé Francisco do Nascimento, n- S5g _ Bairro: Betolândia _ Juazeiro do None/CE
E-mail: gomesdemattosconstrutora@gmail.com Celular/úatsApp: (8g) 9gi42-0491 _
Elis Gardenha

i ara.':i l,tnteiro lieto

ôr

Especificação Unid Qtde
Valor

Unitário Valor Total

Serviços a serem prestados em manutenção
corretiva e manutenção de luminárias, na
SEde Urbana e Sede Rural e Distritos - tais
como troca de lâmpadas, reatores, relês,

base de relês, soquetes e cabos. Conforme
termo de refêrencia.

Quantidade Mensal Estimada: 400
luminárias

Mês 1.2 R$ 30.940,00 R$ 371.280,00

Responsável Técnico: Francisco Neidie-leb Monteiro Neto CREA: 3350

Construtora e
Empreendimentos LTDAll

6&\#/

Valor Total da Proposta: R$ 371.280,00 (Trezentos e Setenta e Um Mil Reais e Duzentos

e 0itenta Reaisl.

Proponente: GOMES DE MATTOS CONSTRUTORA E EMpREENDIMENTOS LTDA.

Endereço: Rua losé Francisco do Nascimento, na 558, Betolândia, Juazeiro do Norte/CE.

CNPI: 20.27 4.7 7 2 / 0007 -29.

Data da Abertura: 19 de Abril de 2023.

Horário da Abertura: 09:00 Horas.

Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.

&,
\

n01



r!6

fuazeiro do Norte/CE, 1.8 de Abril de 2023.

IOSÉ ARTHUR XENOFONTE GOMES DE MATTOS
CPF na 042.L77.763-06
RG n. e2001029t43720

Fls
,ô-

002

t l':.i:i :l;:iÊiro llel0
G!':-: -l CIVIL

FRA IS NEIDJE.IEB MONTEIRO NETO
CPF ns 062.482.043-22

CREA: 335064CE

GOMES DE MATTOS CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPI:20.27 4.7 72 / 0001.-29 CREA: 0010429930
Rua fosé Francisco do Nascimento, n. 558 - Bairro: Betolândia - fuazeiro do Norte/CE
E-mail: gomesdemattosconstrutora@gmail.com Celular/WhasApp: tgg) 9gi42-0491 _
EIis Gardenhâ
Responsável Técnico: Francisco Neidje-leb Monteiro Neto CREA: 335064CE

Construtora e
Empreendimentos LTDA

\
Q,



VIEI YANN tr'E S VIEIFIA ME
cNPJ: 2()-53' -046/ OOO1 -44

PROPOSTA PADRONIZADA

A Prefeitura Municipal de Várzea Alegre, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigol

especial mente os da Lei n' 8.666/93 e Lei n" 10.52012002, bem como às

cláusulas e condições da modalidade Tomada de Preços n' 2023.03.31.1.

Declaramos ainda, que não oconeu fato que nos impeça de participar da

mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens

especificados no Anexo l, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitaçáo.

Obieto: Contratação de serviços a serem prestados em manutenção conetiva e

instalação de luminárias na Sede Urbana, Sede Rural e Distritos do Município de

Vázea Alegre/CE, de acordo com Termo de Referência e especificações

apresentadas no abaixo

Valor Total da Proposta: R$ 432.000,00 (quatrocentos e trinta e dois mil
reais)

ru.,

CONsTRUçõES

Item EspeciÍicação Unid. Qt

:"

Valor
Unitário

Valor
total

0'1

Serviços a serem prestados em
manutenção corretiva e
manutenção de luminárias, na
Sede Urbana, Sede Rural e
Distritos - tais como troca de
lâmpadas, reatores, relês, base
de relês, soquetes e cabos.
Quantidade Mensal

Estimada: 400 luminárias

Mês
12

36.000,00 432.000,00

Total: 432.000,00

Sitio_Pedra.8Íanca I No 30 | Zona Rural I Nova Olinda I CeaÍá
CEP: 63í65 . 0(m lFones: (88) 9.9692OSIS lllry Sgfi{rar

E-mail: aesaengenharia@oullook.com

h"JJ
a

\



VIEI
Proponente: YANN DE S VIEIRA-ME

Endereço: Sitio Pedra Branca I No 30 | Zona Rural I Nova Olinda I Ceará |

CEP: 63165-000

CNPJ: 20.531.04610001 44

Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Data: 19 de Abril de2O23

YANN DE S

VIEIRA:20531046000
144

^rrnado 
dê 6lm dlgltàl por

YANN Of 5
vtEtÂÀ2051t ! 046(ml a4
DiÊoi 202l.Oa-18 2l:?925 {3!o'

YANN DE S VIEIRA-ME

20.531 .046/000't -44

ANTONIO EVANDRO
SILVA

ALVES:00626700345

^ssinado 
de ÍoIma dlgitôl por

AMTONO EVÂNDRO SILVA
ALVES:00626700345
Dàdos: 2023.04.18 213G56 {3'00'

Antonio Evandro Silva Alves

Engenheiro Eletricista

cREA-45í65CE

(oNsTRUçõES

\IJ; Fls

Siúo_PedÍa BÍanca I No 30 | Zona RuÍal I Nova Olinda I CêaÍá
CEP: 63í65 - 000 | Fones: (EB) 9.9697{519 l(4í) gúi.63St

E-mail: âesaengenherla@outlook.com

YANN DE S VIEIFTA ME

N/



( I AM Bezcrra Scrviços, Construçõcs Prornoções UfDA - EI'l'
CNPJ: 08. I 95.6.59/000 1-52
Rua: Francisco Helionidas Diógenes Pirüeiro, ne 69
Bairro: Praça Santo Antônio

Fone \Fan: (88) 21324820É
Dmail: arnlrczcrraql45gqcoc5(!gnail.c<»n

JJ]Bezerro
Construções e Serviços

Cl',I': 63.15 1.0-000 \'AR7-F-A 
^LEGRI';CE

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Várzea Alegre
TOMADA DE PREçOS N'2023.03.31.1 Prezados (as) Senhores(as).

Apresentamos a V.Sas. nossa proposta para o objeto do Edital TOMADA DE PREçOS N' 2023.03.31.1, e.

CONTRATAçÁO Esta licitação tem por objeto é a contratação de serviços a serem prestados em manutenção
corretiva e instalação de luminárias na Sede Urbana, Sede Rural e Distritos do Município de Vázea Alegre/CE,
conforme especificaçóes apresentadas no Anexo S deste Edital Convocatório, com abertura do dia 19 de Abril de
2023 ás 09:00 hora, sendo o valor da proposta: RS 362.280,00 (trezentos e sessenta e dois mil duzentos e oitenta
eais) Com prazo da realizaçã9_.C9s._!Clv-iç9_§_.lC_[é,-.çSnf_o.t[!_e_e._qdi!_a.1. Caso nos seja adjudicado o objeto da presente

Yi.it"çáo,-n*.or;;;;ü;r a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando
para esse fim o Sr. Arthur Freitas Bezerra de Oliveira, CPF n" 025.345.633-94 como representante legal desta
empresa. lnformamos que o prazo de validade da nossa proposta é de ao(sessentol dias corridos, a contar da data
de abertura da licitação. Declaramos que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos
sociais, taxas, e quaisquer outros ônus que por ventura possam recair sobre o serviço objeto da presente licitação.
Finalizando, declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços objêto dêste Edital e
que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados dentro do prazo de âté 10
(dez) dias consecutivos, contados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.
Atenciosamente

Razão Social: AM Bezerra Serviços, Construções Promoções LTDA - EPP

Endereço: Rua: Francisco Helionidas Diógenes Pinheiro, ne 69 Bairro: Praça Santo Antônio

cep: 63.540-000
Fone/Fax (88) 2132-0820 É

cNPJ ns 08. 195.659/0001-52

Dados Bancários

AGÊNcrA:770-6

CONTA: 5932-3

CidAdE: VÁRZEA ALEGRE.CE

Sóclo
CPF:

MaÍcos

êngen

Siquciíâ

Yirzea Alegre - CE 18 ae ault de zoz:

cPt it.t .647.a6a-64

CARTA PROPOSTA.

E-mail: ambezerraconstrucoes@qmail.com

Banco Bradesco

\



AM lJezcrra Serviç:os, Construçõcs PromoçÕes [,TDA - I:PP
CNPJ: 08.1 9.5.6.591000 I "52
Rua: l'rancisco Helionidas Diógenes Pirüeiro, nn 69
Bairro: Praça Santo Antônio

Fone \Fax: (88) 21324820É
Lmail: ambczcrraconstn rlorcs(trglrail. eeLr
CEI': 6l'|.510-000 \'ARZ-llA ALItGRI';CE

P-r-o-p-o-r!a..C.ç.p:'.esg

Bezerro
Coôstruções e Serviços

Item

CPF

SrquêÍ.
êlêtrici5te

CPÍ N. 57.64r.46a-54

Qtd e Valor Unitário Valor TotalUnid.Especificação

Mês L2 Rs 30.190,00 Rs 362.280,0001 Serviços a serem prestados em manutenção corretiva e

manutenção de luminárias, na Sede Urbana, Sede Rural e

Distritos - tais como troca dê lâmpadas, reatores, relês,

base de relês, soquetes e cabos. Quantidade Mensal

Estimada: 400 luminárias

Rs 362.280,00Valor 362.280,00 trezentos e sessenta e dois mil duzentos e oitenta reais

Yirzea Alegre - CE ts ae Abrit de 2023.

Tro

d"%\ry

@_
\



Éi," \l

A pREFEITURA MUNtctpAL DE vARzEA Auone-ceenÁ
Atr. coutssÃo eERMANENTE DE LtctrAçÃo

PROPOSTA DE PREçOS

Data da licitaçáo: 1910412023

REFERENTE: TOMADA DE PREçOS No 2023.03.31.í

CNPJ: í4.248.35í/000í-20

oBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVTçOS A SEREM PRESTADOS EM
MANUTENçÃO CORRETIVA E TNSTALAçÃO DE LUMTNÁRhS NA SEOE
URBANA, SEDE RURAL E DISTRITOS DO MUNICíPIO DE VÁRZEA ALEGRE/CE

D-1. CARTA PROPOSTA COMERCIAL

2. PLANTLHAS DE PREÇOS E CRONOGRAMA FíStCO-FtNANCEtRO........

3. FICHA DE DADOS DA EMPRESA E DO REPRESENTANTE LEGAL

qb

0b
4. TERMO DE ENCERRAMENTO

Abril de 2023

RCIO NACIONAL DE ILUMIN OP BLICA LTDA
.248.351/0001 -20 - lnc. Estadual no 06.224780{ - Rodovia BR_1í6 , no 489-4, Cidade dos Funcionários _

..0+

(-)

c'
il\

-\'1

Líto
/o

cNlP - C
CNPJ 14
FoÍtaleza , CE, CEP: 60 823-105 - Fone: (85) 3879-0600 - email; licitacoes.leds@grnail.com

LED,5

PROPONENTE: CNlp - COMÉRCIO NACIONAL DE tLUi,ilNAÇÃO púBLtCA LTDA

SUMARIO

\
&-,



; FIS

Fortaleza-Ce, 19 de abril de 2023.

CARTA PROPOSTA COMERCIAL

À pnererunA MUNlctpAL DE vARzEA ALEGRE-cEARÁ
Atr. coMtssÃo PERMANENTE DE LIC|TAÇÃO

REFERENTE: TOMADA DE PREçOS No 2023.03.3.t.í

oBJETO: C_ONTRATAçÃO DE SERV|çOS A SEREM PRESTADOS EM
MANUTENçAO CORRETIVA E INSTALAÇÂO DE LUMINÁRIAS NA SEDE
URBANA, SEDE RURAL E DISTR]TOS DO MUNICíPIO DE VÁRZEA ALEGRE/CE

Prezado(a)s Senhor(a)es,

Apresentamos a V.Sas. nossa proposta para execuÉo dos serviços objeto do Edital de
TOMADA DE PREçOS No 2023.03.3í.1, peto vator gtobal de R$ 384.999,96 (trezentos e
oitenta e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos).

o prazo de vigência do contrato será de até 12 (doze) meses a contar da assinatura do
contrato, podendo ser pronogado se houver saldo Íinanceiro.

caso nos seja adjudicado o obieto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o
contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse Íim o sr.
Rafael Kaiser Vasconcelos Maciel, carteira de identidade no cNH 02466403332 expedida em
1310112022, órgão expedidor DETRAN-CE e cPF no 67o.9s4.1o3-12, como representânte legal
desta empresa.

lnÍormamos que o prazo de validade da nossa proposta e de 60 (sessenta) dias conidos, a
contar da data de abertura da licitaçáo.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execuçáo dos serviços ob.ieto deste
Edital e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados
dentro do prazo de í0 (dez) dias consecutivos, contados a partir da data de recebimento da
ordem de serviço.

Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condiçóes estabelecidas
no Edital da licitação e seus anexos.

Aten mente

c NACIO}IÂL DE [.U
CNPJ N' í4.248.351,t00í.r0

RAFAET KÂISER VÂSCONCEIOS MACIEL
SOCIO / ÀDi,INSTRADOR

cPF 670.95{.10}72
cNH 024661033320fiRAN.CE

Repíesêntânte Legal

LTDA NACDNÂL DE I
cNPJ ND 14.216.351/000í-20

FREDY OÂ FONSECA PINHO ALENCAR
ENGENHETRo Et.EÍRtctSTÁJELETRoÍÉcNrco

cPF 567.953 862.67
CREA RNP N! 1502103583

ResDmsávei Í&nico

cNtP - COM IO NACIONAL DE ILUMINAÇ BLICA LTDACNPJ 14.248.351/0001-20 - tnc. Es tadual no 06.224780{ - Rodovia BR-1 16, no 489-4, Cidade dos Funcio

lr

oFortaleza, CE. CEpr 60.823-105 _ Fone: (85) 3879-0600 - email: licitacoes Ieds@gmail.com

LED,5

\



-A! Fls

!!6.ü3
E-e'ôÉ

s-.9q

ã.9
.;2;
gEà
a pó
ÉÊE
õ(o-
E gE
E.É E

ãÊe
ÉEH
g8H
Ppã
28fi
9!9

E:Ú
-9=@
o H,gp á§

z 2-
Ê ãÉEÉ ü
- 6=

HEE

ã aZ
8EH
E 3--
BEE
ãÉ EsÉd
ãÊr',3.d
*EÉ
€ É;q B,E
üc-e
3EE
ô d§eàq
ÉãE
Fó@lõ h õi
E EEÉ

q,3

g.E
P3
E.g

§E

õ

d,

8g
eF,tE
Êo3ur
o*
ÊdEaiEou,
@ lt,
4ódE E3
E-j=

trt,oEo
ruq.

=E§!o.i
Ê€u,
e3A-E'<
.-;-
eijf
ogur
a8:E ãÉ
'.3Í'a 3 t,
I!0lrl: ãco<i<F-
.q
ÊH.É-=.ÉEJI§OÊJts()'õ§rto9ts=.<F E Éã!tol-.É Ê p=
ã eêÍ6E?-

l, tttg:gàe
-sà9ã e<Í
9€8ã3FãEâ ÉEEeEàfi!,o 9!lrú
ES e E 2
ÊE ã E âudF : É 

=Ha.- E : EoÊs q € fr2
pg E ! EÉ
§Ê 3 ã 3g
§E s E É.'.eÉ à ; =oEÊ E Ê ;Ê
€'Ê= ã ; 5=À E ct < oó

ci

a Z
oa)<>oll, (->É,uo-ErrlÀ
ô llJ<ê
o=
^o. =o-' E

üF2
túÉ
UJ

Él
É,

ulo
u,É(,
trJ

BINÉ

qJo
g
I-
-
d,-E
UJ

ut
É,

aê
irS
ãiis
iirô
o. ^- t:{ C".,r

ãl§É
? t cE

i e Ei
i ífE95I+
:iEs
ã5ie
EIPE
EÍ:r
o lciil

;;ê;oodü

UI

o
uJ

o\
.b \\-9 \1\
@\

p€ \
§B
zõ
õger
+EEEEe9: tnp ÊÊHE é. rú Ê -!s E eEís5

iâ oo< ac8 EE6R§3
P 8EE5É#
Ê eÉEPeÊ
É ããEHEfi
d BHtsÉÍõ
É, atY<zóÉ

? B3?ÉÉÉ> À(J>(j,ôr

Fo
F
É

Ê I o.e
ÊeiÉ3c
ÊEÉÊÊê6É3Éà'
B g'c

É;
BEE
r:;i!t

EEiÉi'

d,

t-
z,
=
É,

ÉÊac,.s 3 - ã
Ê3àÊE

C
É.

o
oÉÀ
ô
Fot-
É,o

o

cr2
=

o

õ
À

=
É

=
É
E

c
E
.E'

io

g

.9ôu;
EEÊ
foo
Ets
".39: R

ãõ.8oo'9
'flp e
Eã a
Ê*-E
E.i.s
C.;E
a€8Err5 ã{,

EgEÊ
o. art u; g
e e§ I
õ o 9E
o§§9
.3.8 € Ê'= 5 38
.BeÊã

=t!F

- LNlp -

/o

-,$

T o't:
I

VI

s-,-i



: Fls j
tr

o
É.=
6.?

ÇÉã e
EãEsE a

E=EÊâ§
ô<Qi;:_õ

§BE=üÉ E29;Ei s'
Esp'H"oàE "

EÉ
ã

o

=

2
9

d,

ts-f
e

tt

Fa

oz
=

o

6
tú

u.l

=F

l!útEõ
oF:EÉ'oIêêoÓrll
!, -Jné:ã
aur§or,u,
q ll,

2E gÉ
d,-E=ã t ÊBr!-3á

q!o.-

s :3,
= g*
"-ozv.:E= _333
oSur

IóaôEEPoÉ E .EÉ
*.ó85 o<.É

urZIõ-9ct .r,(-}o-ggslEü ; Ê So_Eo<i<Ê
Hô Ê E E Pa=cÉÊ<Ér2-ao82 E : §'ÊÊ 3 =ÊÉ3o-9dz

-orllls s E Ê=P ; *€ÍÊ,; EÊEE3€+i2sEcã
6êo'< 6F-=Eoart\78*5ol

3 á âsEõ i .E Eãã E- E ; E9 ,§É ! E 2É EÊ ã * eu3 Íi E E EHt Eã E Ê ?,2É E{ E E âÉE EÊ g E ==Í EE E F É3g .sÊ E õ =C= 
cÁ 6 - üÊE EE E E 

"'=!_u Àã = . E=E €E E ã -Oo. E ê < c,ó

ÉlrE
ãÊ*s

ã§rô
o.ltE(E-o

ãiÊE
3 t sE
; i Esê: 3E

; ífE95Ir
:iEs
ã§""s

EIEE
= 

( ---o;=ô-ê, ci?

Ê;E;sodü

=

d
S u.r

Eãs 9
EÉ3SÉE
EãE=ãÉ
*3ãEEÊ

=H3§Ee"ziõ 
=

É

2o
2

ú

o
u,

\

&,,
ú
9

E

ülFI

=lol
ol
o.l

/ü\
(]

:l 0r o

úI
o-
a))
u)

as

É
.i
*-:
o)

o-
(-)

§UF
.Eô
'E=

to'É€
;e
cBa õ8

..r H=
: i\i -.ÉÉã IEp5s fi H E
i(' :- -,P: >úa;: EEE

x - Ê -rei.
5 i õ3o

= := zõÀ.o ê o(o t!-f, o (J ,< ,lc

â C R'=€t<.e L ÕuJt!(>.\ .^ - (r, :sF€ 23.=
=.igrô = ,=

=Ê§E 
HH§3iIÊ 9É<*t*3 sàEãEia-REEã ' --95ÃE-i

= 
;EE^ã;i

;i m.!l qy - É,E 9€BEEE
=-"9>;^=õ858ÊE§EÉ
' Q .. õ e ã -!. {.E*H,ETr€

^zE=-à-9r€_sYa Eor=:.9
E§8É'EEE§3= B. o3 õ o,

ÊgÊ=E€EÉT?'Yi??=E

Ir



tr

< Fls

ú

§

:
.i

Q

P

õ

ô-

I

E

s

=

õ

a

g

là

s
5
E

=

ô

E

E
-9

o

BÊ e:Ê
Êro!E
E§§€Ê
iEÉ ãE.,

EE3ãi É

i eÊç g

ÊÊ€Êâ

i

É

E
9,g

9l

.I

9l

a

d_

E

-9
çÊE 

=áãEsH a

E=E$*5
EÉgE'ã
iãErÊ á
>.5 é e-oàe "
rg

õ

õ

3ãry8 e9EAb5
v=gc5
i?E§ i
383Éá
Í-

-

-
õ

ãI r!
sÊsF
i tú e

! iÊgo. P-E{aE-.ú

ãl3l
3 ü cE
; i Eao:8ts
i rf :
ÊE!ã
i !is
Élit
ÊitÉ
ã s:*
., Laa
liiizzpa
a, odü

\

UI
i\

ç/ 0§o
o

o

-l'
iL"

E

I

.E
,
I
o

E
12.

ü rÍ
ã,al

*:o9sÉ.'
Íie
8HE
ãrÊ
5=E

Êe

E

I-

t

o
sà

ô
e

(9

=-
é
F
E

&,



ILED,5

FICHA DE DADOS DA EMPRESA E DO REPRESENTANTE LEGAL

Dados da Empresa e Pessoais do(s) Representante(s) e/ou procurador(es) da futura
conveniada, indicado(s) para assinatura do convênio:

Empresa: CNlp - COMÉRCIO NACTONAL DE ILUMINAçÃO PúBUCA LTDA

CNPJ: í 4.248.351 /0001 -20

lnscrição estadual: 06.2247 80-B

lnscriçáo Municípal: 456943-l

Endereço: Rodovia BR-1 16, no 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE

CEP: 60.823-105

e-mail: licitacoes.leds@gmail.com

Fone: (85) 3879-0600

Cel: (85) 98132-0506

Dados bancários: BANCO BRADESCO (237), AGÊNCÍA No .1379, CONTA
CORRENTE NO 122531-6

Nome: RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACTEL

Nacionalidade: Brasileira

Estado Civil: Soheiro

Profissão: Empresário

RG: 98012055930 SSP-CE

CPF: 670.954.í 03-72

Domicílio: Rua Rubi no 1S0, andar A, Mondubim

Cep.: 60.76'1475

Cidade: Fortaleza

UF: CE

Fone: (85) 3879-0600

Cel: (85) 98132-0506

@/

. CNrP -

/

IO

cfi
J

nlr'to 1.{

o+eo
f

cNtP - C
CNPJ 14.
Fotraleza,

OMERCIO NACIO NAL DE ILUMINAÇÀO PUBLTCA LTDA
248.351IOOOI -2O - lnc. Estaduat no 06-2247804 - Rodovia BR-116 n'489-A, Cidâde dos FuncionáÍios -CE, CEP: 60.823-íOS - Fone; ia5) 3879-0600 - email: licitaco€s led s@gmail.com

\



Fls t)9
LED,S

à

À pRereruRA MUNtctpAL DE vARzEA aleoRe-cenRÁ
Att. coMtssÃo eERMANENTe oe lrcraçÃo
REFERENTE: TOMADA DE PREÇOS No 2023.03.31.í

oBJETO: C,ONTRATAçÂO DE sERVtÇos A SEREM PRESTADOS EM
MANUTENÇÃo coRRETIVA E INSTAúçÃo DE LUMINÁRnS NA sEDE
URBANA, sEDE RURAL E DtsrRtros Do MuNtcÍpto DE vÁRzEA ALEGRE/cE

Prezados Senhores,

O presente documento (PROPOSTA DE PREÇOS) é constituído de O )- páginas,

numeradas ,\ a CT em ordem crescente e rubricadas por seu

representante legal.

Atenciosamente,

to t{actoilaL 0E tL PÚ
cNPJ N' 14.248.35í/0001.20

RÁFAEL KAI{iER VASCOIICELOS I{ACIEL
sóclo / ADM|N|STRÀooR

cPF 670.9í.103_72
c H 02168|0«]32-DETRAN-CE

Rapresêntânle Legel

c

RCtO NACIONAL DE ILUMINA BLICA LTDA
248.35110001-20 - lnc. Estadual no 06.224780€ - Rodoüa BR-i16, n.489-A, Cidade dos F

cNtP - c
CNPJ 14,
Fortaleza , CE, CEP: 60.823-,t05- Fone: (BS) 3879-0600 - email: licitacoes.leds@gmajl.com

uncionários -

Fortaleza-Ce, 19 de abril de 2023.

TERMO DE ENCERRAMENTO

fu/

\




